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TRZECIA NIEDZIELA WIELKANOCNA 

1.    Dziś trzecia niedziela Wielkanocy. Nadal przeżywamy okres radości płynącej z
doświadczenia mocy Chrystusa zmartwychwstałego. Dzięki tej mocy stajemy się wolni od
samych siebie, od krępujących schematów i przyzwyczajeń.      Ta moc uzdalnia nas do
kochania innych i tworzenia z nimi autentycznej wspólnoty – komunii. Okres od
zmartwychwstania do wniebowstąpienia Pan Jezus poświęcił tym, których najbardziej umiłował.
Spróbujmy wejść do tego grona, poczujmy się zaproszeni do bliskiego przebywania ze
Zmartwychwstałym, które najlepiej realizuje się poprzez nasz pełny udział w Eucharystii.  
2.    Na mocy decyzji Konferencji Episkopatu Polski w trzecią niedzielę Wielkanocy we
wszystkich diecezjach w Polsce jest obchodzona Niedziela Biblijna, która rozpoczyna
następujący po niej Tydzień Biblijny. Niedziela i Tydzień Biblijny to inicjatywa kierowana do tych
wiernych, którzy w sposób szczególny interesują się Pismem Świętym. Ale nie tylko do nich.
Ponieważ w obecnym roku duszpasterskim skupiamy uwagę na budowaniu i pogłębianiu naszej
wiary, gdzie znajdziemy lepsze źródło poznania Bożej ekonomii zbawienia, jeśli nie w Biblii!?
Zatem nie tylko dzisiaj, w Niedzielę Biblijną oraz w ciągu tego rozpoczynającego się Tygodnia
Biblijnego, wczytujmy się z ochotą i rozważajmy słowo Boże. 
3.    Nie zapominajmy też, że źródłem naszej radości i mocy do ciągłego trwania przy
Chrystusie, a jeśli odeszliśmy z powodu naszych słabości, do ciągłego powstawania,
powracania, jest Boże miłosierdzie. Zmartwychwstały Pan Jezus nie rozlicza Piotra w
trzykrotnego zaparcia się Go, ale trzykrotnie pyta o miłość. I nasze grzechy, raz powierzone
Bożemu miłosierdziu, stają się „błogosławioną winą”! Dlatego Kościół przypomina, że jeszcze
jest stosowny czas na spowiedź świętą i Komunię wielkanocną.
4.    We wtorek, 16 kwietnia, przypadają 86. urodziny Ojca Świętego Benedykta XVI, a w piątek,
19 kwietnia, przypada 8. rocznica wyboru na Stolicę Piotrową. W naszych prywatnych
modlitwach polecajmy Bożej opatrzności jego osobę i urząd w tych niespokojnych czasach.
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